2023年8月4日

会員各位

稲城市ゴルフ協会　会長　井村　哲
大会世話役　　　　　　中村　圭介

第55回市民体育大会（第28回ゴルフ競技会）のご案内

第55回市民体育大会（第28回ゴルフ競技会）を下記のとおり開催いたします。
尚、今後のコロナ感染状況、(雨天決行ですが最悪天候等)により開催を中止することも
ありますのでご承知おきください。

記

＊開催日 2023年10月2日（月）及び10月6日（金）

＊会場 東京よみうりカントリークラブ 住所：稲城市坂浜685　電話：044－966-8800

＊申込方法 同封の郵便振込用紙に、参加希望日orいずれでも可 ・郵便番号・住所・氏名(ふりがな)
携帯か日中連絡可能な電話番号を記入し、参加費2,000円を郵便局のATMでお振込みください。
振込は個人単位でお願いします。尚、振込票の控えは振込の証拠となりますので大切に保管して
ください。

＊申込期間 受付開始2023年8月14日(月)～受付締切り8月21日(月)先着、両日とも80名で〆切です。
受付開始日前に申込された方は順位が繰下がりとなりキャンセル待ちとさせていただきます。
尚、81名以降の到着分はキャンセル待ちとし、該当者にはその旨を8月25日頃連絡します。
又、最終的に空きが出ない場合は、参加費を返却します。

＊競技方法 ★今回は18ホール・ストロークプレーで、H/Cは新ペリア方式で算出します。
同順位の場合はローハンデキャップ・カウントバックの順で決定します｡
ジェネラルエリア6インチプレースOK（無罰）とし、グリーン上はワングリップOK（1打付加）
を認めます。その他はキャディー及びエチケットリーダーに従ってください。
女性及び満75歳以上の方はレディースティーからの選択を認めます。

＊プレー費 当日、個人精算でお願いします。　概算22,000円（税込・飲食代・売店等は別途です）

＊表彰式等 表彰式は行いませんが、プレー終了後直ちに同組競技者と一緒にコンペ室にて参加賞および
景品をくじ引きにて配布します。入賞者は後日賞品と成績表を郵送いたします。
賞品の内容及びお渡し方法については、組み合わせ決定後のご案内の際にお知らせします。

＊その他 申込後のキャンセルについては大変恐縮ですが参加費はお返しできません。また、参加資格
を満たさない事が判明した場合は表彰対象から除外し、賞品を返還して頂きますので予めご了承
ください。尚、組合せで特に希望のある方は振込用紙の通信欄にその旨をご記入ください。
しかしながらご希望に沿えないこともありますのでご承知おきください。
住所・氏名等の個人情報は、本大会の目的以外には一切使用いたしません。但し、参加者氏名、
大会結果について、市や競技団体のホームページ等で掲載することがあります。
参加申込みにより掲載取扱の承諾を得たものと致します。又、競技中の事故等についても責任を
負いかねますので予めご承知おきください。
スタート時間・組合せ等の詳細につきましては、9月20日頃にご案内します。

　 ※稲城市ゴルフ協会ホームページ　http://iga2.cocotte.jp/

＊問合せ 中村圭介（大会世話役）　　　（携帯電話：090-4390-8390）